AGRUPACION SOCIAL DE DESARROLLO CULTURAL MALOTUN ORTIGA

Giro: Clubes Sociales
Errazuriz N° 806 Coyhaique
RUT. 65.022.653-4

EJERCICIO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO DEL 2021 Y EL 28 DE DICIEMBRE 2021

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS
Ingreso FONDART Formacion
Ingreso MINCAP Artes Escénicas Itinerantes
Ingresos FNDR 2% Cultura (Dark Side) 2021
Ingresos FNDR 2% Cultura (Festival PEE) 2021
Ingresos PAOCC 2020
Ingresos MINCAP Proy. "Ngen Ko, Espiritus del Agua”
RESULTADO OPERACIONAL

GASTOS DE ADMINISTRACION

Gastos Operacién

Gastos del Personal

Gastos de Difusion

Gastos de Inversion
RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO OPERACIONAL
TOTAL ESTADO DE RESULTADOS
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Elizabi ra Yafiez
Contadora General
Directora de Finanzas Agrupacién Malottn Ortiga

Totales $

4.444.080
17.500.000
9.999.991
9.999.961
58.814.200
9.999.511

_ 110.757.743 _

71.049.095
21.908.784
300.000
29.000
93.286.879

17.470.864
17.470.864

Melissa Vallejos Aguila
Representante Legal
Agrupacién Malotin Ortiga



